建筑工程施工承包合同
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
经甲乙双方友好协商，乙方承包修建甲方_________改造___附属工程的有关事宜，达成以下合同：
一、工作内容
宣传栏、教学楼内墙刮瓷粉,刷乳胶漆,外墙刮腻子粉,刷外墙涂料,挖排水沟土方,现浇混凝土散水排水沟,花池等各项工作内容，并满足规范和甲方要求。
二、工程价款与支付方式
1.工程价款：宣传栏单价￥_________元。办公区域改造单价￥____元。合计_____元。
2.该建筑工程为包工包料承包方式，机械设备、水泥、砂、砖、工具、水、电、保险费、杂费等一切费用均由乙方自己负责。
3.工程结算以财政局评审中心评审价，工程款由乙方垫资,竣工验收合格,甲方一次性付清乙方工程款.
三、材料与施工组织
1.砖、砂、水泥等材料由乙方自行采购运至施工地点。
2.机械设备、工具、人员：乙方自行组织机械设备、工具和施工人员，并保证满足甲方的工程进度要求。
3.组织协调：乙方积极组织协调所需材料、车辆、人员和与项目部管理人员的配合。